

**Årsredovisning**  
för  
**Kermo Förvaltning / Carcenter Lidköping**  
**AB**

559290-9286

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Aram Paulus Yüksel, Styrelseledamot  
2024-10-04

Styrelsen för Kermo Förvaltning / Carcenter Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten bedriver bilförsäljning och bilförmedling i hyrda lokaler i Lidköping.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	23 146	12 106	7 110
Resultat efter finansiella poster	1 081	601	713
Soliditet (%)	61,8	61,5	27,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamhetens nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret på grund av ett ökat utbud av dyrare fordon samt en större kundkrets.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 037 520	<b>1 062 520</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 037 520	-1 037 520	<b>0</b>
Årets resultat			857 715	<b>857 715</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 037 520</b>	<b>857 715</b>	<b>1 920 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 037 521
årets vinst	857 715
	<b>1 895 236</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 895 236
	<b>1 895 236</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 146 221	12 105 876
Övriga rörelseintäkter		207 306	78 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 353 527</b>	<b>12 184 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 957 445	-10 913 739
Övriga externa kostnader		-855 774	-591 206
Personalkostnader	2	-456 093	-75 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 269 312</b>	<b>-11 580 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 084 215</b>	<b>603 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 610	-1 907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 153</b>	<b>-1 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 081 062</b>	<b>601 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 081 062</b>	<b>601 423</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 347	-123 494
<b>Årets resultat</b>		<b>857 715</b>	<b>477 929</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 753 000

1 263 500

**Summa varulager**

**1 753 000**

**1 263 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

348 100

3 500

Övriga fordringar

0

148 629

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 118

52 168

**Summa kortfristiga fordringar**

**444 218**

**204 297**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

911 805

260 332

**Summa kassa och bank**

**911 805**

**260 332**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 109 023**

**1 728 129**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 109 023**

**1 728 129**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 037 521

559 591

Årets resultat

857 715

477 929

**Summa fritt eget kapital**

**1 895 236**

**1 037 520**

**Summa eget kapital**

**1 920 236**

**1 062 520**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 127

52 214

Skatteskulder

199 992

276 972

Övriga skulder

843 718

324 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 950

12 200

**Summa kortfristiga skulder**

**1 188 787**

**665 609**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 109 023**

**1 728 129**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping 2024-10-03

*Aram Paulus Yüksel*  
Aram Paulus Yüksel

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-04

Ernst & Young Aktiebolag

*Christer Larsson*  
Christer Larsson  
Auktoriserad revisor


